
Číslo honitby: CZ2114110024 

Název HS: Sedlec 

Sídlo HS: Sedlec 1, 277 35 Mšeno 

Den registrace: 18.3.2003 

Číslo registrace: 13365/2003-2/208 

Zánik HS: - - - - - - 

IČ: 47009411 

Honební starosta: Mgr. Marcela Prieložná, Žižkova 192, 277 35 Mšeno 

Honební místostarosta: Jan Rašovec, Sedlec 22, 277 35 Mšeno - Sedlec 

Další členové honebního výboru: Pavel Nečas, U Školy 359, 277 35 Mšeno 

       Václav Kočí, Hradsko 3, 277 35 Mšeno - Hradsko 

      

Identifikace honebních pozemků tvořících společenstevní honitbu (slovní popis 

hranic honitby): 

Z křižovatky silnice Sedlec-Mšeno hranice pokračuje po silnici do Mšena, ze Mšena do 

Ráje, na Vojtěchov a pokračuje stále silnicí na Kokořín Důl, kde se na křižovatce stáčí 

směrem na Kaninu a pokračuje po silnici až na křižovatku silnic Nebužely-Mšno-V.Újezd-

Kanina. Z této křižovatky pokračuje opět po silnici na Mšeno až do výchozího bodu 

hranice, t. j. na křižovatku Sedlec-Mšeno. 

 

Vstup do likvidace, likvidátor: - - - - - - - 

Zahájení insolvenčního řízení, prohlášení konkursu, insolventní správce: - - - - - - 
 


